РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                        ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	  «ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
        АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                         № 34
    09.06.2016	х.Зеленовка

О ходе работ по подготовке мест
отдыха населения на воде

  1. В связи с  подготовкой к купальному сезону   утвердить  лиц, ответственных за безопасность на водных объектах:
  Максаков О.П.- глава поселения
  Бодрухина Н.П.-  специалист по ГО ЧС
  Цыганкова В.Н.- заведующая ФАП
    Участковый инспектор
  Цыганков Ю.П. - депутат
2.Установить сроки купального сезона.
3.Привести в порядок, убрать территорию прилегающую к водным объектам.
4.Определить границы в местах купания.
5.Определить зоны отдыха, завести песок на места отдыха людей на воде , определить очистку от бытового мусора, сорной растительности.
6.Установить предупреждающие щиты (купание разрешено, купание запрещено).
7. Совместно  с органами РОВД организовать работу по  обеспечению правопорядка в местах массового отдыха на воде.
8.Вести разъяснительную работу на сходах граждан о мерах безопасности на воде, запрете выгула и выпаса домашних животных, складировании бытового мусора на территории мест отдыха людей на воде.
9.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского
поселения                                                                                О.П.Максаков